
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.)13,j del Ob)LcÀ,

OGGETIO
NOLEGGIO IMPIANTO AUDIO PER CONFERENZA STAMPA PRESSO CASTEL DEL
MONTE IN DATA 04/04/201.2 - IMPEGNO DI SPESA LIQUIDAZIONE E
PAGAMENTO FATTURA — CUP: F81D12000090001.

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4010 - UPB 1.1.1.3 del

Bilancio di Previsione 2012. ,

Il Responsa1le eryizio Finanziario

dott.ssosaria Savino

parco nazionale
dell’alta murgia

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 605,00 UPB 1.1.1.3 Cap. 4010 Esercizio 2012

in base all’impegno contabile n.

______

dell’anno 2012

assunto con Li deliberazione Li determinazione n.

_____

del

______

2) Con la presente disposizione si procede all’impegno e alla liquidazione della somma di

€

______

UPB

__________

Cap.

_____

Esercizio

_____

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_____

assunto con Li deliberazione Li determinazione n.

_____

del

________



IL DIRETTORE F.F.

VISTO il Bilancio di previsione 2012 approvato con deliberazione del Commissario Straordinario

n. 21/2011 del 06/12/2011, ed approvato dal Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio

e del Mare con nota prot. PNM-2012-0006454 del 27/03/2012;

VISTO il Decreto del Ministro dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare prot. GAB

DEC-2012-0000056 del 15/03/2012 con il quale è stato nominato Presidente dell’Ente il sig.

Cesare Veronico;

CONSIDERATO che, al fine di dare notizia della nomina del Presidente dell’Ente, è stata indetta

una Conferenza Stampa in località Castel del Monte per il giorno 04/04/2012;

RILEVATO che la conferenza stampa in questione deve svolgersi all’aperto e che pertanto risulta

necessario prowedere al noleggio di un impianto audio, nonché all’allestimento di 30 posti a

sedere e di un tavolo;

VISTO che in data 02/04/2012 è stato richiesto preventivo di spesa alla S.r.l. Sound Delivery con

sede in Bari alla Via Nicolai, 52 — P.IVA: 06679560729 e che in data 03/04/2012 detta Società ha

richiesto, per la fornitura del servizio in questione, la somma di € 500,00 oltre IVA;

VISTO che in data 03/04/2012 prot. n. 1062 questo Ente ha accettato la proposta formulata dalla

su citata Società per il noleggio dell’impianto audio e per l’allestimento dello spazio esterno per la

realizzazione della conferenza stampa di presentazione del Presidente dell’Ente;

CONSIDERATO che il servizio in questione è stato regolarmente effettuato e che in data

02/05/2012 la Società Sound Delivery ha presentato la fattura n. 22 del 23/04/2012

dell’ammontare complessivo di € 605,00;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che agli articoli 30 e 32 disciplina

l’impegno e la liquidazione delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di € 605,00 comprensiva di IVA al 21% sul Cap. 4010 “Fitti passivi ed

oneri locativi, canoni vari e lavori a convenzione”, in favore della S.r.l. Sound Delivery con sede in

Bari alla Via Nicolai, 52 — RIVA: 06679560729, relativa al noleggio dell’impianto audio ed

all’allestimento dello spazio esterno per la realizzazione della conferenza stampa di presentazione

del Presidente dell’Ente in località Castel del Monte in data 04/04/2012.

parco nazionale
dell’alta murgia



parco nazionale

dell’alta murgia

DI LIQUIDARE E PAGARE alla S.r.l. Sound Delivery con sede in Bari alla Via Nicolai, 52 —

RIVA: 06679560729 la fattura n. 22 del 23/04/2012 dell’ammontare complessivo di € 605,00,

comprensivo di IVA al 21%, relativa al noleggio dell’impianto audio ed all’allestimento dello

spazio esterno per la realizzazione della conferenza stampa di presentazione del Presidente

dell’Ente in località Castel del Monte in data 04/04/2012 con bonifico bancario su IBAN: IT 50 0

01030 04016 000001832903 - CUP: F81D12000090001.

L’istruttore_________________________
Maria Bartolomeo

IL DIRETtORE F.F
Modesti



Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal
2ùÀ?2. e per 15 giorni consecutivi.

. (• ( (_ ‘iGravina,

,‘ L’inaricatq

Registrato impegno di spesa al capitolo del bilancio di previsione anno
--E IL- gestione resiti/competenza.

Gravina,

Il

Emesso mandato di pagamento in data V/,oì2_- sul capitolo
/(•) (O deI bilancio di previsione anno À— gestione r-sidtricompetenza.

Gravina,_________

parco nazionale
dell’alta murgia

L

v


